
Beskydská hokejová liga

 

 

 

 

Schůzka č. 1/2012  

Schůze zástupců zúčastněných klub  24.6.2011 18.00 Restaurace Na půdě Třinec

Body jednání  

1. Úvod - prezence 

HC Kozubová – Lisztwan 

HC Mosty – Juroszek J. 

HC Buldoci – Juroš 

HC Hrádek – Cieslar 

HC Pantery – Chrapek, Walega

HC Střítež – Trpišovský M., Pastorek

2. Složení ligové komise LK6 pro nový ročník

LK6 se bude skládat ze stejných členů jako v

Členové LK6 a jejich zástupci: 

HC Kozubová – Lisztwan, Di-Giusto 

HC Mosty – Juroszek M., Szmek 

HC Buldoci – Juroš, Vanda 

HC Hrádek – Cieslar, Walach 

HC Pantery – Chrapek, Walega 

HC Střítež – Trpišovský, Pastorek 

3. Volba předsedy, místopředsedy, pokladníka správce webu, média, registrace

Martin Lisztwan – předseda, správa webu, statistiky, registrace

Jiří Juroš – místopředseda, pokladník, média

4. Rozšíření ligy 

LK6 jednomyslně schválila rozšíření 

Zároveň rozhodla o přijetí nových týmů HC Phantoms Ostrava a HC Torpedo Havířov

Zároveň rozhodla o nepřijetí HC Nebory B

Tým HC Nebory B nebyl přijat z důvodu

5. Startovné 

Startovné pro týmy, které se účastnily v

Startovné pro nové týmy je 20 000 Kč

Startovné je nutné uhradit nejpozději do 31.7.2011 na účet ligy, nebo hotově pokladníkovi. 

Pro bankovní platby prosím uveďte správné variabily, kt

6. Soupisky a registrační karty 

Nové týmy musí dodat soupisku včetně l

Původní týmy musí dodat soupisku do 31.8.2011

Výroba jedné registrační karty bude zpoplatněna hodnotou 10 Kč

Pro původní týmy platí registrace z minulé 

Neplatné registrace musí být odevzdány spolu s

Registrační karty budou zástupcům týmu předány nejpozději před prvním utkáním

Beskydská hokejová liga – BAHL 2011/2012

4.6.2011 18.00 Restaurace Na půdě Třinec 

, Walega 

M., Pastorek 

é komise LK6 pro nový ročník 

skládat ze stejných členů jako v minulé sezóně 

 

Volba předsedy, místopředsedy, pokladníka správce webu, média, registrace 

správa webu, statistiky, registrace 

pokladník, média 

 ligy na celkem 8 týmů 

Zároveň rozhodla o přijetí nových týmů HC Phantoms Ostrava a HC Torpedo Havířov

Zároveň rozhodla o nepřijetí HC Nebory B 

důvodu neodpovídající výkonnosti hráčů uvedených na 

Startovné pro týmy, které se účastnily v minulé sezóně je 18 500 Kč 

Kč 

Startovné je nutné uhradit nejpozději do 31.7.2011 na účet ligy, nebo hotově pokladníkovi. 

ďte správné variabily, které najdete na webu v sekci 

Nové týmy musí dodat soupisku včetně legitimního výpisu z ČSLH do 31.7.2011 

Původní týmy musí dodat soupisku do 31.8.2011 

Výroba jedné registrační karty bude zpoplatněna hodnotou 10 Kč 

minulé sezóny 

musí být odevzdány spolu s novou soupiskou předsedovi ligy 

Registrační karty budou zástupcům týmu předány nejpozději před prvním utkáním 

1/2012 

Zároveň rozhodla o přijetí nových týmů HC Phantoms Ostrava a HC Torpedo Havířov 

neodpovídající výkonnosti hráčů uvedených na soupisce 

Startovné je nutné uhradit nejpozději do 31.7.2011 na účet ligy, nebo hotově pokladníkovi.  

sekci bankovní účet 

 



7. Soupisky původních týmů - schvalování hráčů, kteří hráli minulou sezonu 

Soupisky všech týmu, kteří se účastnily minulé sezóny byly schváleny s výjimkou třech hráčů. 

Po hlasování LK (4:2) nebyli schváleni hráči Gorný Tomáš (HRA), Zbigniew Wrobel (PAN), Maciejczyk Wojciech (PAN)  

8. Soupisky nových týmů, noví hráči od sezony 2011/2012 

Bude schvalovat LK na základě předložení soupisky a výpisu registrací z ČLSH, PZLH, SSLH nebo jiných svazů 

LK může kteréhokoliv nově registrovaného hráče na základě výkonnostních parametrů BAHL zamítnout, tj. neudělit 

mu oprávnění hrát BAHL.  

O zamítnutí/schválení rozhoduje LK hlasováním na podnět, kteréhokoliv člena LK. 

Vyloučení hráče se může uskutečnit kdykoliv v průběhu sezóny na jakémkoliv zasedání LK 

9. Na základě přijetí nových týmů bude rozšířená LK6 na LK8 (dále se bude označovat pouze LK) 

Nové týmy nahlásí své dva zástupce nejpozději do 31.7.2011 

Platí to co u ostatních týmů, že při účasti obou zástupců na jednání LK, může hlasovat pouze jeden z nich. 

10. Herní pravidla pro novou sezonu 

LK prodiskutovala pravidla pro novou sezonu 

Schválení pravidel bude probíhat na dalším jednání LK 

Zástupci týmů dostali návrh pravidel, po prostudování a finálních změnách budou pravidla k dispozici na webu BAHL 

11. Hrací sytém ZC 

ZC se bude hrát dvou-kólově každý s každým 

Hrací den zatím není pevně stanovený (bude stanoven v polovině srpna) 

Hrací čas zatím není přesně stanoven (bude stanoven v polovině srpna) 

Hrací čas bude 3x13 minut čistého času, mezi třetinami 1 minuta přestávka, mezi zápasy 5 minut přestávka 

Základní část se bude hrát od druhého zářijového týdne do konce ledna 

Pořadí po ZC určuje dvojice pro čtvrtfinále playou BAHL 

12. Hrací systém PO  
Hrací systém PO bude upřesněn na dalších jednáních  LK 

Aby hráč mohl hrát PO musí odehrát minimálně 5 zápasů v ZC 

Finálový den se uskuteční na ZS v Třinci – odehraje se zápas o 3. místo a finále 

13. Tresty v BAHL 

Tresty v BAHL jsou stejné jako tresty v pravidlech ČSLH  

Hráč vyloučená do konce zápasů platí pokutu 100 Kč a má automaticky stop na 1 zápas 

14. Ocenění BAHL 2011/2012 

Zatím nebylo detailně upřesněno 

Vítěz ZC neobdrží prezidentův pohár  

15. Média 

Každý domácí tým posílá místopředsedovi ligy nejpozději do pátku 18.00 hodin report z odehraného zápasu 

16. Zápisy 

Nově se budou evidovat i střely na branku 

Rozhodčí a kapitáni stvrzují zápis podpisem 

Jakékoliv změny v zápisu jsou po podpisu všemi zúčastněnými neakceptovatelné 

Pokud se stane nějaký incident při zápase, musí být uveden v zápise, jinak se jim DK LK zabývat nebude 

 

Body k upřesnění: 

Videozáznamy z utkání 

Ocenění nejlepších hráčů 

Vedoucí rozhodčích a jejich nominace - Lisztwan 

Odměny rozhodčích a časoměřičů 

Rozlišováky v případě stejných sad dresů – Juroš 

Rozpis zápasů a časů – Lisztwan, Juroš 

 
Termín další schůzky  - 26.8.2011 od 18.00h restaurace na Půdě v Třinci 

Zápis zpracoval dne 26.6.2011 Martin Lisztwan 


